
MƏHDUD ZƏMANƏT

İstehlakçı Qanunları əsasında Əlavə Hüquqlar. SİZ istehlakçı olduğunuz zaman bu Məhdud 
Zəmanətdə qeyd edilmiş hüquqlardan əlavə qanuni (qanunla müəyyən edilmiş) hüquqlara 
(yaşadığınız ölkənin istehlakçı qanunları kimi) malik olursunuz ("İstehlakçı Hüquqları"). Bu 
Məhdud Zəmanət BlackBerry şirkətinin BlackBerry Cihazı üçün müvafiq vasitələr təklif edib-
etməyəcəyi müəyyən hallarda tərtib olunur. Bu Məhdud Zəmanət SİZİN BlackBerry Cihazı ilə bağlı 
heç bir İstehlakçı Hüququnuzu məhdudlaşdırmır və ya istisna etmir.

İstehsalçı Zəmanətinin Əhatə Dairəsi. Bu istehsalçının Məhdud Zəmanəti BlackBerry Limited və 
onun filiallarının (" BlackBerry ") BlackBerry adından istehsal olunan BlackBerry brendli avadanlıq 
məhsulları və aksesuarları ilə bağlı (" BlackBerry Cihazı") zəmanət öhdəliklərini qarşıya qoyur. 
BlackBerry yeni BlackBerry Cihazının ("SİZ") orijinal son istifadəçi alıcısına zəmanət verir ki, 
BlackBerry Cihazı SİZ tərəfindən ilkin satınalma tarixində başlayan müddətdə və BlackBerry 
Cihazının ("Zəmanət Müddəti") hər bir müvafiq növü üçün aşağıda göstərilən müddətdə davam 
edən dövrdə normal istifadə üçün materiallarda və işin keyfiyyətində aşkarlanan qüsurlardan azad 
olacaq. Bu Məhdud Zəmanət SİZ tərəfdən digər şəxslərə ötürülə bilməz.

(i) BlackBerry Cib smartfonu üçün Zəmanət Müddəti bir (1) ildir. BlackBerry Cihazınızla bağlı 
müştəri dəstəyi almaq üçün BlackBerry Cihazınızı satın aldığınız satış məntəqəsinə müraciət edin.

(ii) BlackBerry Porsche Design smartfonu üçün Zəmanət Müddəti iki (2) ildir. BlackBerry 
nümayəndəsi ilə əlaqə saxlayın; zəmanətlə bağlı əlaqə məlumatı ilə www.blackberry.com/
gettingstarted veb-səhifəsində tanış ola bilərsiniz.

(iii) BlackBerry planşeti üçün Zəmanət Müddəti bir (1) ildir. BlackBerry nümayəndəsi ilə əlaqə 
saxlayın; zəmanətlə bağlı əlaqə məlumatı ilə www.blackberry.com/playbookwarranty veb-
səhifəsində tanış ola bilərsiniz.

(iv) Avadanlıq və proqram təminatı komponentlərini (məsələn: BlackBerry cihazları, smartcard 
oxuyucuları və qoruyucu nazik dinamiklər) ehtiva edən Bluetooth aksesuarları üçün Zəmanət 
Müddəti bir (1) ildir. BlackBerry Cihazınızı satın aldığınız satış məntəqəsinə müraciət edin.

Xüsusi BlackBerry Cihaz modelləri və ya ölkələri üçün Məhdud Zəmanət üzrə istisnalar tətbiq oluna 
bilər – bu Məhdud Zəmanətin Əlavə 1-nə istinad edin. BlackBerry tərəfindən və ya onun adından 
yenilənən BlackBerry Cihazları üçün zəmanət müddətinin balansı (əgər varsa) həmin yenilənmiş 
BlackBerry Cihazına tətbiq edilir.

Zəmanət Müddəti ərzində BlackBerry Cihazı BlackBerry tərəfindən xətalı hesab edilərsə və bu 
Məhdud Zəmanətə aid edilərsə, BlackBerry öz müstəqil qərarı əsasında:

(i) SİZDƏN heç bir xərc tələb etmədən BlackBerry Cihazınızın nasaz hissəsini təmir edə, yeni və ya 
işlək vəziyyətdə olan hissələrlə əvəzləyə bilər;
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(ii) SİZDƏN heç bir xərc tələb etmədən qüsurlu BlackBerry Cihazını müqayisə edilə bilən yeni və ya 
yenilənmiş məhsulla əvəzləyə bilər; və ya

(iii) BlackBerry (i) və ya (ii) bəndlərində təqdim olunduğu kimi BlackBerry Cihazını təmir edə və ya 
əvəzləyə bilməzsə, SİZİN BlackBerry Cihazı üçün ödədiyiniz xalis satınalma məbləğini geri qaytara 
bilər.

Əgər BlackBerry Cihazı Zəmanət Müddəti ərzində BlackBerry tərəfindən və ya onun adından təmir 
edilərsə və ya dəyişdirilərsə, təmir olunmuş və ya dəyişdirilmiş BlackBerry Cihazı üçün Zəmanət 
Müddəti ilkin Zəmanət Müddətinin vaxtı bitdiyi dövrdə bitəcəkdir (lakin bu hala BlackBerry 
şirkətindən qanunla SİZİ təmir olunmuş və ya dəyişdirilmiş BlackBerry Cihazı üçün daha uzun 
Zəmanət Müddəti ilə təmin etməyin açıq şəkildə tələb olunması halı istisnadır). BlackBerry və ya 
onun adından Məhdud Zəmanət əsasında göstərilən hər hansı zəmanət xidməti və ya dəstəyi SİZİN 
BlackBerry Cihazını BlackBerry şirkətinin səlahiyyətli xidmət təminatçısına geri qaytarmanızla 
(yuxarıda "BlackBerry Cihazının Geri Qaytarılması" bölməsinə baxın) şərtləşdirilmişdir. SİZ 
BlackBerry Cihazınızı Məhdud Zəmanət əsasında geri qaytardığınız və onun əvəzinə digər 
BlackBerry Cihazı aldığınız zaman, qaytardığınız cihaz BlackBerry şirkətinin mülkiyyətinə çevrilir, 
onun əvəzində sizə verilən məhsul isə SİZİNKİ olur. Bu Məhdud Zəmanət əsasında ödəniş 
edilmişsə, SİZ BlackBerry Cihazını BlackBerry şirkətinə geri qaytaracaqsınız və bu zaman geri 
qaytarılan BlackBerry Cihazı BlackBerry şirkətinin mülkiyyətinə çevriləcəkdir.

Zəmanət üzrə İstisna və Məhdudiyyətlər. Bu Məhdud Zəmanət aşağıdakılara tətbiq edilmir 
(BlackBerry tərəfindən müəyyən edildiyi kimi):

(i) BlackBerry Cihazının batareya və zamanla korlanan qoruyucu qapağı kimi çıxarıla bilən 
hissələri (əgər bu hissələr materialdakı qüsur səbəbindən və ya istehsal zamanı zədələnməmişsə);

(ii) normal qaydada köhnəlmiş BlackBerry Cihazı;

(iii) açılmış, dəyişdirilmiş və ya BlackBerry şirkətinin səlahiyyətlisi olmayan şəxs tərəfindən təmir 
edilmiş BlackBerry Cihazı;

(iv) seriya nömrəsi, IMEI nömrəsi və ya digər eyniləşdirmə nömrəsi pozulan və ya silinən BlackBerry 
Cihazı;

(v) aşağıdakılar səbəbindən və/və ya onların nəticəsində zədələnən, korlanan və ya xətalı olan 
BlackBerry Cihazı:

(a) yanlış istifadə, nəmişlik və ya maye, istilik, qəza, sui-istifadə, etinasızlıq və ya səhv işlətməyə 
məruz qalma;

(b) BlackBerry tərəfindən xüsusilə SİZİN BlackBerry Cihazınızın xüsusi modeli üçün buraxılmayan 
və ya təsdiq edilməyən aksesuarlar, məhsullar, xidmətlər, proqram təminatları, proqramlar və ya 
ikinci dərəcəli avadanlıqla BlackBerry Cihazından birgə istifadə;

(c) BlackBerry Cihazının xətası olmayan digər hallar; və ya
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(d) BlackBerry Cihazının BlackBerry tərəfindən hazırlanan və ya təchiz olunan müvafiq quraşdırma 
təlimatı və ya standart son istifadəçi sənədlərində nəzərdə tutulandan kənar, o cümlədən http://
docs.blackberry.com səhifəsində verilən hər hansı təhlükəsizlik və əməliyyatla bağlı təlimatlar, 
yaxud http://us.blackberry.com/legal/bbsla.jsp veb-səhifəsində verilən BlackBerry Solution 
Lisenziya Sazişi xaricində işlədilməsi və ya istifadəsi;

(vi) BlackBerry Cihazının səthinə dəyən zədə, o cümlədən qırıqlar, əyilmələr və ya cızıqlar;

(vii) bu Məhdud Zəmanətdə təyin edilmiş BlackBerry Cihazına aid olmayan hər hansı avadanlıq, 
planşet və ya digər avadanlıq – məsələn, bu, satın aldığınız zaman təqdim olunan hər hansı xarici 
SIM karta və ya BlackBerry tərəfindən və ya adından istehsal olunmayan və ya BlackBerry brendi 
olmayan bir şeyə aid edilmir; yaxud

(viii) SİZ BlackBerry Cihazının ilkin alanı olduğunuzu sübut edən satınalma sənədi və orijinal 
satınalma tarixi və yerini göstərə bilmədikdə.

Bu Məhdud Zəmanət BlackBerry Cihazı ilə məhdudlaşdırılan yalnız avadanlıq zəmanətidir və hətta 
BlackBerry Cihazı ilə birlikdə qablaşdırılsa və ya satılsa, yaxud sonradan BlackBerry Cihazı üçün 
mövcud olarsa belə, BlackBerry və ya hər hansı üçüncü şəxs tərəfindən yüklənən, öncədən yüklənən 
və ya paylaşdırılan hər hansı proqram təminatını əhatə etmir. Proqram təminatı lisenziyaları ilə 
bağlı müqavilələr SİZİN BlackBerry Cihazında istifadə etdiyiniz proqram təminatının istifadəsinə 
tətbiq edilir. BlackBerry Cihazı ilə birgə verilmiş BlackBerry şirkətinin mülkiyyətində olan proqramlar 
üçün proqram təminatı lisenziyası müvafiq BlackBerry proqramı lisenziya müqaviləsində təsvir 
edilmişdir.

Məlumatlarınızın Ehtiyat Nüsxəsinin Çıxarılması. Əməliyyatla bağlı mümkün problemlərdən 
qorunmaq, o cümlədən BlackBerry Cihazının geri qaytarılması zərurəti yaranmasına qarşı SİZ 
mütəmadi olaraq, BlackBerry Cihazınızda olan məlumat, proqram təminatı, proqram və 
informasiyanın ehtiyat nüsxəsini çıxarmalısınız. Məlumatların ehtiyat nüsxəsinin çıxarılması 
BlackBerry şirkətinin və BlackBerry Cihazınızı aldığınız satış məntəqəsi və ya BlackBerry 
Cihazınıza xidmət göstərən, onu təmir edən və ya dəyişən, o cümlədən, proqram təminatının 
sinxronlaşdırılması nəticəsində itirilmiş və ya korlanmış məlumatları bərpa edən səlahiyyətli xidmət 
provayderlərinin deyil, SİZİN məsuliyyətinizə aiddir. BLACKBERRY CİHAZINIZI GERİ 
QAYTARMAMIŞDAN ƏVVƏL ORADA OLAN HƏR HANSI İKİNCİ DƏRƏCƏLİ AVADANLIQ VƏ 
YA YADDAŞ KARTINI VƏ/VƏ YA HƏR HANSI FƏRDİ VƏ YA MƏXFİ MƏLUMATI SİLİN. 
XİDMƏT, TƏMİR VƏ YA DƏYİŞDİRİLMƏ ZAMANI BLACKBERRY CİHAZINIZIN MƏZMUNU 
SİLİNƏ VƏ/VƏ YA İLK DƏFƏ CİHAZ ALINDIĞI ZAMAN OLDUĞU KİMİ YENİDƏN 
FORMATLAŞDIRILA VƏ YA KONFİQURASİYA OLUNA BİLƏR (SONRADAN BLACKBERRY 
SOLUTION LİSENZİYA MÜQAVİLƏSİ İLƏ TƏNZİMLƏNƏN PROQRAM TƏMİNATININ CARİ 
YENİLƏNMƏLƏRİ VƏ YENİLƏŞDİRMƏLƏRİ İLƏ İDARƏ OLUNUR) VƏ HƏR HANSI İKİNCİ 
DƏRƏCƏLİ AVADANLIQ VƏ YA YADDAŞ KARTI ÇIXARILA VƏ SİZƏ QAYTARILMAYA BİLƏR. 
Aydınlıq üçün qeyd edək ki, bu Məhdud Zəmanət SİZİN məlumatlarınızın, proqram təminatı və ya 
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BlackBerry Cihazının proqramlarının ehtiyat nüsxəsi, bərpa edilməsi və ya yenidən 
quraşdırılmasını əhatə etmir.

BlackBerry Cihazını qaytarmaq qaydası. Bu Məhdud Zəmanət SİZƏ BlackBerry Limited tərəfindən 
təqdim olunur. BlackBerry Cihazınızın zəmanət əsasında xidmətə ehtiyacı olduğunu 
müəyyənləşdirmək və BlackBerry Cihazınızı geri qaytarmaq barədə məlumat almaq istədiyiniz 
zaman yuxarıda İstehsalçının Zəmanət Sənədində qeyd edilmiş konkret BlackBerry Cihazı üzrə 
Zəmanətlə əlaqədar müvafiq şəxslərlə əlaqə saxlayın.

Telefonla BlackBerry və ya BlackBerry şirkətinin səlahiyyətli xidmət provayderi ilə əlaqə 
saxladığınız zaman sizə telefon xərcləri yazıla bilər. SİZDƏN BlackBerry Cihazınızla bağlı hər 
hansı problemin yoxlanmasında yardım etmək və/və ya BlackBerry Cihazının orijinal alıcısı 
(sahibi) olduğunuzu təsdiq etmək üçün satınalma sənədi təqdim etmək və cihazı aldığınız tarix və 
yeri göstərmək tələb oluna bilər. Zəmanət xidməti seçimləri, cavablama zamanı və xərclər (əgər 
olarsa) ölkədən ölkəyə fərqlənə bilər. ƏGƏR BLACKBERRY CİHAZINIZ ZƏMANƏT MÜDDƏTİ 
ƏRZİNDƏ QAYTARILMIŞSA, LAKİN BLACKBERRY CİHAZINIZ BU MƏHDUD ZƏMANƏTƏ AİD 
EDİLMƏMİŞSƏ, TƏMİR VƏ YA HƏR HANSI İCRA OLUNAN EMAL ÜÇÜN MÜƏYYƏN 
ŞƏRTLƏR VƏ XİDMƏT HAQQLARI TƏTBİQ EDİLƏ BİLƏR. ƏGƏR SİZ BLACKBERRY 
CİHAZINI ALDIĞINIZ ÖLKƏDƏ YAŞAMIRSINIZSA, BU ZAMAN:

(A) ZƏMANƏT ÜZRƏ TƏMİR VƏ YA XİDMƏT MÜMKÜN OLMAYA BİLƏR;

(B) SİZDƏN MÜƏYYƏN ŞƏRTLƏRLƏ VƏ/VƏ YA XƏRCLƏRLƏ RAZILAŞMAQ TƏLƏB OLUNA 
BİLƏR (O CÜMLƏDƏN, GÖNDƏRİLMƏ VƏ XİDMƏT XƏRCLƏRİ); VƏ

(C) ZƏMANƏT ÜZRƏ TƏMİR VƏ YA, MÜMKÜN OLDUQDA, XİDMƏT ADİ QAYDADA 
OLDUĞUNDAN DAHA ÇOX VAXT APARA BİLƏR.

İstisna Kompensasiyalar. BLACKBERRY ŞİRKƏTİNƏ QANUNLA (O CÜMLƏDƏN BU MƏHDUD 
ZƏMANƏTƏ ƏLAVƏ OLARAQ İSTEHLAKÇI HÜQUQLARINIZ VARSA) BLACKBERRY 
CİHAZINIZLA BAĞLI KOMPENSASİYALARI MƏHDUDLAŞDIRMAQ VƏ YA İSTİSNA ETMƏK 
AÇIQ ŞƏKİLDƏ QADAĞAN EDİLDİYİ HAL İSTİSNA OLMAQLA, BU MƏHDUD ZƏMANƏT 
BLACKBERRY CİHAZINIZ ÜÇÜN İSTİSNA KOMPENSASİYALARI GÖSTƏRİR VƏ HƏR HANSI 
DİGƏR ZƏMANƏTLƏR, ŞƏRTLƏR, TƏQDİMATLAR VƏ YA HƏR HANSI NÖVLÜ AÇIQ VƏ YA 
NƏZƏRDƏ TUTULAN ZƏMANƏTLƏR, O CÜMLƏDƏN NƏZƏRDƏ TUTULAN SATIŞ ÜÇÜN 
YARARLIQ, QANEEDİCİ KEYFİYYƏT VƏ/YAXUD XÜSUSİ MƏQSƏD ÜÇÜN YARARLILIQ 
BURADA İNKAR OLUNUR VƏ TƏTBİQ OLUNMAYACAQ, YAXUD HEÇ BİR TƏSİRƏ MALİK 
OLMAYACAQ.

Məsuliyyət məhdudiyyəti. BLACKBERRY ŞİRKƏTİNƏ QANUNLA (O CÜMLƏDƏN BU MƏHDUD 
ZƏMANƏTƏ ƏLAVƏ OLARAQ İSTEHLAKÇI HÜQUQLARINIZ VARSA) AÇIQ ŞƏKİLDƏ 
QADAĞAN EDİLDİYİ HAL İSTİSNA OLMAQLA, VƏ YA SİZİN YAŞADIĞINIZ ÖLKƏ, ŞTAT VƏ 
YA ƏYALƏT GÖZLƏNİLMƏZ VƏ YA NƏTİCƏLİ ZİYANININ İSTİSNA VƏ YA 
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MƏHDUDİYYƏTİNƏ İCAZƏ VERMƏZSƏ, BLACKBERRY HEÇ BİR HALDA BLACKBERRY VƏ 
ONUN ADINDAN VƏ YA ONUNLA BİRGƏ ÇALIŞANLARIN (O CÜMLƏDƏN BLACKBERRY 
CİHAZININ İSTEHSALI, TƏCHİZATI, PAYLANMASI, SATIŞI, TƏMİRİ VƏ YA GERİ 
QAYTARILMASI İLƏ BAĞLI), HƏTTA BLACKBERRY VƏ ONUN ADINDAN VƏ YA ONUNLA 
BİRGƏ ÇALIŞANLARA BU CÜR ZƏDƏLƏNMƏLƏRİN MÜMKÜNLÜYÜ İLƏ BAĞLI MƏSLƏHƏT 
VERİLSƏ BELƏ, BLACKBERRY CİHAZININ İSTİFADƏSİ VƏ YA ONDAN SUİ-İSTİFADƏ 
NƏTİCƏSİNDƏ YARANAN HƏR HANSI BİLAVASİTƏ, TƏSADÜFİ, XÜSUSİ VƏ YA NƏTİCƏLİ 
İTKİ VƏ YA ZƏDƏLƏRƏ (O CÜMLƏDƏN, GƏLİR İTKİSİNƏ GÖRƏ OLAN ZƏDƏLƏR, BİZNESİN 
DAYANMASI, MƏLUMAT İTKİSİ VƏ YA İNFORMASİYANIN (O CÜMLƏDƏN MƏLUMATLAR) 
TƏHRİFİ VƏ YA DİGƏR MADDİ İTKİ) GÖRƏ MƏSULİYYƏT DAŞIMAYACAQ. BU 
MƏHDUDİYYƏTİN ZƏMANƏT ƏSASINDA MÜLKİ QANUN POZUNTUSU İDDİASI, MÜQAVİLƏ 
VƏ YA DİGƏR QANUNİ NƏZƏRİYYƏ İLƏ BAĞLI TƏLƏB VƏ İDDİA EDİLƏN VƏ YA İSTİFADƏ 
EDİLƏN BU CÜR XƏTALARDAN ASILI OLMAYARAQ TƏTBİQ EDİLMƏSİ NƏZƏRDƏ 
TUTULUR. BLACKBERRY VƏ ONUN ADINDAN VƏ YA ONUNLA BİRGƏ ÇALIŞANLARIN BU 
MƏHDUD ZƏMANƏT ƏSASINDA YARANAN ZƏDƏ VƏ İTKİLƏRƏ GÖRƏ SİZİN QARŞINIZDA 
OLAN MƏSULİYYƏTİ SİZİN BLACKBERRY CİHAZI ÜÇÜN ÖDƏDİYİNİZ ÜMUMİ SATINALMA 
QİYMƏTİ VƏ YA KORLANMIŞ BLACKBERRY CİHAZININ DƏYİŞDİRİLMƏ XƏRCİNİ, 
HƏCMİNDƏN ASILI OLMAYARAQ, KEÇMƏMƏLİDİR. Yuxarıda qeyd edilənlər heç bir halda 
bilərəkdən və kobud davranış və ya fəaliyyətsizliklə bağlı məsuliyyət və ya ölüm və ya bədən xəsarəti 
ilə bağlı məsuliyyəti məhdudlaşdırmır.

Dövlət Qanunları. BU PARAQRAFDA VERİLƏN ÖLKƏ, ŞTAT, ƏYALƏT VƏ YA 
QANUNVERİCİLİK QANUNLARI AŞAĞIDAKILARI İDARƏ ETMƏLİDİR:

(A) BU MƏHDUD ZƏMANƏT VƏ TƏRCÜMƏ, BU MƏHDUD ZƏMANƏTİN HƏR HANSI 
POZUNTUSU VƏ ETİBARLILIĞI VƏ

(B) BU MƏHDUD ZƏMANƏTLƏ ƏLAQƏDAR VƏ YA ONUN NƏTİCƏSİNDƏ SİZ VƏ 
BLACKBERRY ARASINDA HƏR HANSI İDDİA, MÜBAHİSƏ VƏ YA MÜNAQİŞƏ 
(MÜQAVİLƏDƏ, HÜQUQ POZUNTUSU NƏTİCƏSİNDƏ VƏ YA ƏKSİNƏ, ƏVVƏLCƏDƏN 
MÖVCUD OLUN, İNDİKİ VƏ YA GƏLƏCƏK VƏ O CÜMLƏDƏN QAUNUNA ƏSASLANAN, 
ÜMUMİ QANUN VƏ ƏDALƏTLİ İDDİALAR).

AŞAĞIDAKI CƏDVƏLDƏ QEYD EDİLMİŞ ÖLKƏLƏRIN MÜVAFİQ QANUNLARI SİZİN YAŞAYIŞ 
YERİNİZDƏN ASILI OLARAQ, TƏTBİQ EDİLMƏLİ VƏ QANUN ZİDDİYYƏTLƏRİ İLƏ MƏŞĞUL 
OLAN ORQANLARI İSTİSNA ETMƏLİDİR.

MÜBAHİSƏNİN HƏLLİ/ARBİTRAJ. BU MƏHDUD ZƏMANƏT NƏTİCƏSİNDƏ VƏ YA ONUNLA 
BAĞLI YARANAN HƏR HANSI NARAZILIQ VƏ YA MÜBAHİSƏ SİZİN YAŞADIĞINIZ YERDƏN 
ASILI OLARAQ AŞAĞIDAKI CƏDVƏLDƏ ARBİTRAJ QAYDALARINA UYĞUN OLARAQ YEKUN 
VƏ MÜNSİFLƏR MƏHKƏMƏSİ İLƏ HƏLL EDİLMƏLİDİR: (I) ARBİTRAJIN KEÇİRİLDİYİ YER 
ARBİTRAJ MƏKANI OLACAQ VƏ ARBİTRAJ İNGİLİS DİLİNDƏ APARILACAQDIR; (II) 
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ARBİTRİN SAYI BİR (1) OLMALIDIR; VƏ (III) ARBİTR QEYD OLUNAN ARBİTRAJ 
QAYDALARINA UYĞUN OLARAQ TƏYİN OLUNACAQDIR. BU MƏHDUD ZƏMANƏT 
ƏSASINDA KEÇİRİLƏN HƏR HANSI ARBİTRAJLA BAĞLI BÜTÜN MƏSƏLƏLƏR QANUNLA 
MÜƏYYƏN EDILMIŞ MAKSIMUM DƏRƏCƏDƏ TAM MƏXFİ SAXLANILMALIDIR. TƏRƏFLƏR 
ARASINDA OLAN HEÇ BIR MÜBAHİSƏ VƏ YA SİZDƏN BAŞQA HƏR HANSI ŞƏXSİN CƏLB 
EDİLMƏSİ BLACKBERRY ŞİRKƏTİNİN ƏVVƏLCƏDƏN YAZILI İCAZƏSİ OLMADAN HƏYATA 
KEÇİRİLƏ BİLMƏZ.

Əgər SİZ Avropa, Orta Şərq və ya Afrikada yaşayırsınızsa, bu Məhdud Zəmanət İngiltərə və Uelsin 
qanunları ilə tənzimlənəcək və Siz London Beynəlxalq Arbitraj Məhkəməsinin Qaydalarına uyğun 
olaraq London, İngiltərədə yerləşən arbitraj ilə razılaşırsınız. Əgər SİZ Asiyada yaşayırsınızsa, bu 
Məhdud Zəmanət Nyu York qanunları ilə tənzimlənəcək və Siz London Beynəlxalq Arbitraj 
Məhkəməsinin Qaydalarına uyğun olaraq Nyu York, NY, ABŞ-da yerləşən arbitraj ilə razılaşırsınız. 
Əgər SİZ Şimali və ya Cənubi Amerikada yaşayırsınızsa, bu Məhdud Zəmanət Nyu York qanunları 
ilə tənzimlənəcək və Siz Amerika Arbitraj Assosasiyasının Ticari Arbitraj Qaydalarına uyğun olaraq 
Nyu York, NY, ABŞ-da yerləşən arbitraj məhkəməsi ilə razılaşırsınız.

Məxfilik. Məhdud Zəmanətdə qeyd edilmiş xidmətlərə zəmanət vermək üçün BlackBerry tərəfindən 
əldə edilən müştəri məlumatı BlackBerry şirkətinin Məxfilik Siyasətinə (bax: http://
www.blackberry.com/legal/privacy.shtml) əsasən istifadə ediləcək, işlənəcək, ötürüləcək və 
açıqlanacaqdır. Bu SİZƏ aid məlumatın və BlackBerry Cihazının zəmanət xidmətlərinin həyata 
keçirildiyi BlackBerry Cihazının saxlanmasında iştirak edən xidmət təminatçısı, satış nöqtələri, 
təkrar satış məntəqələri və distibyutorlardan əldə edilməsini və SİZƏ aid məlumatın və BlackBerry 
Cihazının BlackBerry şirkətinin törəmə şirkətlərinə və filiallarına və BlackBerry xidmət 
təminatçılarına ötürülməsini ehtiva edə bilər.

Digər şərtlər. Əgər bu Məhdud Zəmanət və BlackBerry Cihazı ilə birgə və məhdudiyyətsiz olaraq 
SİZƏ təqdim olunan hər hansı digər zəmanət arasında ziddiyyət olarsa, Məhdud Zəmanətin 
müddəaları BlackBerry tərəfindən bu cür ziddiyyət çərçivəsində tətbiq edilməlidir. Əgər bu Məhdud 
Zəmanətin hər hansı şərti, müddəası və ya alt-bölməsi qüvvədən düşmüş, qeyri-qanuni və ya qeyri-
əsassız hesab edilərsə, bu həmin şərt, müddəa və alt-bölmənin qalan hissəsinin etibarlılığı və ya 
əsaslı olmasına və bu Məhdud Zəmanətə təsir etməyəcəkdir.
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